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Aşkım Pablo Nefretim Escobar

VIRGINA VALLEJO

1949 yılında Hacienda Morelia’da doğdu. 1972 
yılında televizyon sunuculuğu ile başlayan kariyeri 
radyo programları, gazetecilik, reklam oyunculuğu 
gibi alanlarda devam etti. Kolombiya’nın en ünlü 
kadınlarından biri oldu, yüzlerde derginin kapağını 
süsledi. Ancak Pablo Escobar ile yaşadığı aşk ve 
aktif gazetecilik hayatı onun çeşitli kesimlerden 
düşmanlar edinmesine sebep oldu. Ölüm tehlikeleri 
atlattı, yıllarca işsiz kaldı. Amando a Pablo, odiando 
a Escobar (Loving Pablo, Hating Escobar) kitabının 
yayınlanmasıyla dünya çapında üne kavuştu. Kitap 
15 dile çevrildi. Aylarca çoksatar listelerinde yer 
aldı. Penolope Cruz ve Javier Bardem’in başlıca 
rolleri üstlendikleri Loving Pablo adlı film de bu 
kitaptan uyarlanmıştır.  

Vallejo, halen politik mülteci olarak Miami’de 
yaşamaktadır. 
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Ölülerime...
Kahramanlara ve hainlere...

Hepimiz biriz,
Tek bir ulus.

Tek bir atom,
Sonsuzlukta salınan,

Ezelden beri ve ebediyete kadar.





GİRİŞ

18 Temmuz 2006 Salı günü, saat sabahın 6’sı. 
Amerikan Büyükelçiliği’ne ait üç zırhlı araç, beni annemin 

Bogotá’daki evinden alarak, Amerika’da bir yere götürmek için 
motorları çalışır durumda bekleyen uçağa doğru yola çıkarıyorlar. 
Ağır makineli tüfek taşıyan bir güvenlik aracı son hızla önümüz-
de ilerlerken, biri de arkamızdan bizi takip ediyor. Önceki gece, 
büyükelçiliğin güvenlik şefi, parkın, binanın duvarına bakan ta-
rafında şüpheli kişilere rastlandığını ve görevinin beni korumak 
olduğunu; bu yüzden ne sebeple olursa olsun pencerelere yaklaş-
mamam ve kapıyı kimseye açmamam gerektiği konusunda beni 
uyarmıştı. Değerli eşyalarımı taşıyan, Bogotá Konseyi’nin baş-
kanı ve 1989 Ağustosu’nda Medellín Karteli’nin başkanı Pablo 
Escobar Gaviria tarafından verilen emirle öldürülen ve başkanlık 
seçimlerinde aday olan Luis Carlos Galán’ın kardeşi olan Anto-
nio Galán Sarmiento’ya ait araç, bir saat önceden yola çıkmıştı.

Eski sevgilim Escobar, 2 Aralık 1993’te vurularak öldürüldü! 
Onu öldürebilmek için neredeyse bir buçuk yıl süren kovala-

macada bu iş için özel olarak eğitilmiş Kolombiya polis timine 
yirmi beş milyon dolar ödül vermek, devlet güvenlik teşkilatın-
dan sekiz bin kişi görevlendirmek, rakip uyuşturucu kartelleriyle 
ve paramiliter örgütlerle anlaşmak, DEA1, FBI, CIA, Deniz Ko-

1 The Drug Enforcement Administration (Uyuşturucu ile Mücadele Dairesi), 
Amerika’da uyuşturucu kullanımı ve kaçakçılığıyla mücadele eden Adalet 
Bakanlığı’na bağlı kuruluş. (ç.n.)
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mandoları, Amerikan Ordusu Özel Harekât Birimi’nin yanı sıra 
Amerikan hükümetine ait özel radarlı uçaklar ve Kolombiya’nın 
en zengin bazı insanlarının yardımı da gerekmişti.

İki gün öncesinde, Miami’deki El Nuevo Herald2 gazetesine 
yaptığım röportajda, eski senatör, adalet eski bakanı, başkanlık 
eski adayı Alberto Santofimio Botero’yu Luis Carlos Galán’ın 
ölümünü kışkırtmak ve büyük uyuşturucu tacirleriyle Kolombiya 
Başkanları arasındaki ilişkileri kurmakla suçladım. Pazar ekinin 
ilk sayfasının dörtte birini ve iç sayfalarından birinin tamamını 
bu röportaj kaplıyordu.

Oyların yüzde yetmişinden fazlasını alarak yeniden Kolom-
biya Başkanı seçilen Álvaro Uribe Vélez, 7 Ağustos’taki yemin 
törenine hazırlanmaktaydı. Santofimio’ya karşı olan yargılama-
da tanık olma konusunda başsavcıya yaptığım teklifin ardından, 
yargılamanın en az iki ay daha sürmesi gerekirken, hâkim aniden 
davayı sonlandırdı ve protestolarda Amerika’daki Kolombiya 
Büyükelçisi istifa etti. Uribe, eski devlet başkanını Fransa’ya bü-
yükelçi olarak atamaktan vazgeçmek zorunda kaldı ve Washing-
ton eski Büyükelçisi ve şu an Dışişleri Bakanı olan kişiyi Fransa 
Büyükelçiliği’ne atadı.

Amerikan hükümeti, beni korumayı kabul etmezse, ilerleyen 
günlerde, tıpkı Santofimio’ya karşı açılan davadaki iki tanık gibi, 
benim de öldürüleceğimi çok iyi biliyordu. Ve benimle birlikte 
Kolombiya’nın yakın tarihine damga vurmuş korkunç suçları çö-
zebilecek bilgilerin de, uyuşturucu trafiği konusunda başkanlığın, 
politikanın, yargının, askeriyenin ve medyanın en nüfuz edilemez 
ve en güçlü noktalarına ulaşılacak değerli bilgilerin de yok olaca-
ğının farkındaydı. 

2 Miami, Florida’da çıkan, Amerika’nın İspanyolca dilinde yayın yapan, Pa-
zar günleri en yüksek tiraja sahip gazetesi. (ç.n.)


